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Studentët nga të gjitha fushat dhe drejtimet akademike, nga: Bosnja dhe Hercegovina, 

Kroacia, Maqedonia, Serbia, Sllovenia dhe Ukraina – mund të aplikojnë për bursa për 

ndjekjen e kurseve verore për mësim të gjuhës gjermane të BAYHOST-it. 

 

Bursat mbulojnë pagesat për regjistrimin, akomodimin dhe ushqimin.  

 

Për më shumë informata drejtohuni në:  
 

 
o http://www-cgi.uni-regensburg.de/Einrichtungen/Bayhost/englisch/stipen_ost_e.shtml  

o http://www-cgi.uni-

regensburg.de/Einrichtungen/Bayhost/downloads/stipendien/2010/faq_somkurse.pdf 

 

Kontakti: 

  

BAYHOST   

Bayerisches Hochschulzentrum für Mittel-, Ost- und Südosteuropa   

Universitätsstraße 31   

D-93053 Regensburg  

Tel.: +49 941 943-5046  

Fax: +49 941 943-5051  

info@bayhost.de   

 

 

Afati i fundit për aplikim është: 18 PRILL 2010 

 

Për informacione më të detajuara, drejtohuni në Qendrën për Shërbime Studentore dhe 

Karrierë - QeSHK. 

 


